MOÇÃO DE APLAUSOS Nº019/2017

O Vereador MILTON SOARES, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS aos Policiais Militares do Moto Patrulhamento de Campo Novo do Parecis, por mérito do excelente e árduo trabalho desenvolvido em conjunto.
 Neste momento, enaltecemos e agradecemos os trabalhos realizados pelos membros do Moto Patrulhamento da Polícia Militar de Campo Novo do Parecis e, diante de tais fatos, apresentamos a presente MOÇÃO DE APLAUSOS aos policiais que integram a referida equipe:

CB IVAN DO CARMO GOMES;
SD GEYSON ALVES DE JESUS BATISTA;
SD FRANKLIN COSTA DE URZEDO;
SD THIAGO SILVA JARDIM RODRIGUES.

	Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 7 de agosto de 2017.

			VEREADOR MILTON SOARES

[bookmark: _GoBack]

Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2017           ____________________________
                                                                                                                                   Protocolo
Lido na sessão do dia ___/___/2017

Encaminhada à apreciação da Comissão__________________________________em _____/_____/2017.

Apreciada na sessão do dia ___/___/2017  –   Resultado: ______________________________________

Presidente _______________________________________
                               Ver. Wagner Tavares da Cunha

image1.wmf

oleObject1.bin